XII Memorial Gennaro Fazzone
A.s.d. Arcieri del Ducato di Traetto (R1012020)
Minturno, 02-05-2010
Giudice di gara: Solimena Mario
Resp. Organizzazione: Granelli Valter  Direttore dei Tiri: Di Tunno Renato
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 04B DEL MONTE Paolo 02 12132 Asd Arcieri Del Tolerus 312/ 1 310/ 1 622 12 5
2 1- 04A CECERE Francesco 01 13030 A.S.D. Arcieri Arcobaleno 271/ 3 305/ 2 576 14 2
3 1- 06A BALDASSARRA Domenico 03 12132 Asd Arcieri Del Tolerus 289/ 2 273/ 3 562 7 1
4 1- 05A TREGLIA Fabrizio 03 12092 Asd Arc.Del Ducato Di Traetto 232/ 4 266/ 4 498 2 0
5 1- 06C COLANDREA Francesco 04 12010 Arcieri Castelli Romani 230/ 5 228/ 5 458 0 0
6 1- 05B DI POFI Luca 03 12132 Asd Arcieri Del Tolerus 194/ 6 185/ 6 379 3 1
7 1- 04D MARCOCCIA Michele 03 12132 Asd Arcieri Del Tolerus 115/ 7 181/ 7 296 0 0
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 03C COLAFRANCESCO Claudia 03 12132 Asd Arcieri Del Tolerus 235/ 2 268/ 1 503 7 3
2 1- 03B MAURA Yoly Tiziana 03 12132 Asd Arcieri Del Tolerus 240/ 1 244/ 2 484 2 0
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 03A ANGELUCCI Giuseppe 02 12007 A.S.D. Arcieri Le Rondini 234/ 1 224/ 1 458 1 0
2 1- 04C CIPOLLARI Vittorio 03 12010 Arcieri Castelli Romani 217/ 3 219/ 2 436 4 2
3 1- 03D NOCELLA Ettore 03 12067 Arcadia A.S.C.S.Dil. 226/ 2 192/ 3 418 5 0
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 05C BATTISTA Loredana 02 12010 Arcieri Castelli Romani 255/ 1 241/ 1 496 4 0
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 06B FIORLETTA Alessandro 03 12147 Asd Frecce Del Liri 212/ 1 274/ 1 486 7 2
Arco Olimpico - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 05D CHIARILLI Alessandra 02 13030 A.S.D. Arcieri Arcobaleno 274/ 1 295/ 1 569 11 3
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società .1. .2. Totale 10 X
1 1- 01A ROSSETTI Flavio 03 12010 Arcieri Castelli Romani 303/ 1 307/ 1 610 11 2
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 07A DE CRISTOFANO Giuseppe 04 12007 A.S.D. Arcieri Le Rondini 238/ 1 218/ 1 456 7 4
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 07C GIORGI Gino 03 12020 A.S.C.I.P. Asd 300/ 1 305/ 1 605 11 3
2 1- 07D ARDIZZI Walter 04 13030 A.S.D. Arcieri Arcobaleno 292/ 2 303/ 2 595 12 2
3 1- 07B COLACICCO Tommaso 00 12020 A.S.C.I.P. Asd 283/ 3 286/ 3 569 12 3
1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20100502.1649